СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  30.12.2019 г.                                                                                                              № 135
О внесении изменений в Решение Совета МО «Каралатский сельсовет»

от  21.12.2018  №107  «Об утверждении бюджета  муниципального

образования «Каралатский  сельсовет» на 2019 год и плановый период

2020 и 2021 годов»
           В связи с уточнением бюджета МО «Каралатский сельсовет» на 2019 год Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

                РЕШИЛ:

       Внести в Решение Совета муниципального образования  «Каралатский сельсовет» от 21.12.2018 №107  «Об утверждении бюджета муниципального образования «Каралатский  сельсовет» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения и дополнения:

Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

 Утвердить  основные характеристики бюджета муниципального образования «Каралатский сельсовет» (далее – местный бюджет) на 2019 год:

1) общий объем доходов в сумме 4416240,07 рублей, в том числе за счет безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней -  2320545,97 рублей;

2)  общий объем расходов в сумме  4650162,57 рублей;

3) дефицит бюджета в сумме 0 рублей - 0% от общего годового объема доходов местного бюджета без учета объема безвозмездных поступлений.

4) остаток средств местного бюджета по состоянию на 01.01.2019г. в сумме 233922,50 рублей направить  на исполнение расходных обязательств МО «Каралатский сельсовет» и на покрытие временных кассовых разрывов в 2019 году.
          Абзацы 1, 2 пункта 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

Утвердить поступление доходов в местный бюджет по основным источникам:

- на 2019 год  согласно приложению 1.

Абзацы 1, 2 пункта 1 статьи 3 изложить в следующей  редакции:

              Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Каралатский сельсовет»:

             на 2019 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.

Абзац 1, 2 пункта 1 статьи 5.изложить в следующей редакции:

Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета:

на 2019 год согласно приложению 5 к настоящему Решению

Абзац 1, 2 пункта 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:

Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета:

на 2019 год согласно приложению 6  к настоящему Решению.

Абзац 1, 2 статьи 8 изложить в следующей редакции:

Утвердить расходы на финансирование муниципальных программ:

 на 2019 год  в сумме 4504712,57 рублей согласно приложению 9

 Статья  13
Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Маяк Дельты».

Решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года
Председатель Совета муниципального
образования «Каралатский сельсовет»                                                          И.В. Рябова
Глава муниципального образования
«Каралатский сельсовет»                                                                                 И.В.  Рябова